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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer, registrering fx ved
import og eksport, samhandel, økologi, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
import af fødevarer fra 3. land omfattet af
mikrobiologiforordningen og virksomhedens procedurer
herfor: set analyseresultat på mikrobiologiske kriterier for
container nr. MNBU 0424358 Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens procedurer (GAG) for
modtagekontrol af varer direkte fra 3. land: set at
virksomheden har en skriftlig aftale med lager om udførsel af
modtagekontrol for temperatur, sporbarheds oplysninger,
mærkningsoplysninger samt varens beskaffenhed ved
modtagelse. Herunder set at der i aftalen står beskrevet at
virksomheden informeres ved afvigelser. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gennemgået
virksomhedens mundtlige procedure for tilbagetrækning.
Virksomheden har fået vist tilbagetrækningsformularen på
fødevarestyrelsens hjemmeside.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse/egenkontrol for importaktiviteter
Følgende er konstateret: virksomheden har en generel
risikoanalyse for aktiviteten import af frosne kammuslinger fra
Vietnam med fangst sted Færøerne. Virksomheden har i deres
risikoanalyse ikke forholdt sig til emballage som varerne
importeres i. Virksomheden har baggrundsdokumentation for
at emballagen lever op til EU krav.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for risikoanalyse, herunder
særlige forhold ved import.
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Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed på sendinger af fødevarer, som virksomheden
har importeret: Kontrolleret dokumentation for sporbarhed på følgende sendinger: container MNBU 0424385.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.

Kontrolleret virksomhedens import af frosne kammuslinger fra Vietnam, herunder at produktet er godkendt til
indførsel på CHED-D. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige sundhedscertifikater, erklæringer, analyseattester for
frosne kammuslinger container MNBU 0424385 fra 3. land. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan dokumentere, at den bruger et grænsekontrolsted (BCP) godkendt til
produkttypen. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens dokumentation for, at de indpakningsmaterialer, som
de importerede færdigpakkede fødevarer er indpakket i, opfylder EU-kravene. Kontrolleret import af frosne
kammuslinger. Ingen anmærkninger.


